

Strandgaard Invest ApS
Chr Kellersvej 6 C, st. tv., 7080 Børkop

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 28 16 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Peder Strandgaard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandgaard Invest ApS
Chr Kellersvej 6 C, st. tv.
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 28 16 07
Stiftet: 21. december 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Strandgaard Poulsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15.599 kr. mod 77.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	92.177	99.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.596	-12.993
Resultat før finansielle poster	76.581	86.873
Andre finansielle indtægter	15.155	37.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.853	-20.467
Resultat før skat	24.883	103.530
2 Skat af årets resultat	-9.284	-25.674
Årets resultat	15.599	77.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.599	77.856
Disponeret i alt	15.599	77.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.003.408	2.019.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.003.408</u>	<u>2.019.004</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.601	7.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.601</u>	<u>7.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.011.009</u>	<u>2.026.605</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.218	206.729
Værdipapirer i alt	<u>168.218</u>	<u>206.729</u>
Likvide beholdninger	29.180	52.229
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.398</u>	<u>258.958</u>
Aktiver i alt	<u>2.208.407</u>	<u>2.285.563</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	663.322	647.723
Egenkapital i alt	713.322	697.723
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.369.656	1.421.410
8 Deposita	38.700	38.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.408.356	1.460.110
Kortfristet del af langfristet gæld	52.476	52.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	5.192	39.901
Anden gæld	11.711	11.261
Periodeafgrænsningsposter	5.350	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.729	127.730
Gældsforpligtelser i alt	1.495.085	1.587.840
Passiver i alt	2.208.407	2.285.563
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.853</u>	<u>20.467</u>
	<u>66.853</u>	<u>20.467</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.284</u>	<u>25.674</u>
	<u>9.284</u>	<u>25.674</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.031.997	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.031.997</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.031.997</u>	<u>2.031.997</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-12.993	0
Årets afskrivninger	<u>-15.596</u>	<u>-12.993</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-28.589</u>	<u>-12.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.003.408</u>	<u>2.019.004</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.601</u>	<u>7.601</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.601</u>	<u>7.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.601</u>	<u>7.601</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	647.723	569.867
Årets overførte overskud eller underskud	15.599	77.856
	<u>663.322</u>	<u>647.723</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.422.132	1.473.978
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.476</u>	<u>-52.568</u>
	<u>1.369.656</u>	<u>1.421.410</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.181.163</u>	<u>1.233.065</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	38.700	38.700
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>38.700</u>	<u>38.700</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>168.218</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>49.192</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.442 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.003 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Noter

11. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peder Strandgaard Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Strandgaard Poulsen

Direktør

ID: c5acdd48-ea8c-4f79-8543-f4da2588a92e

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 11:43:40

Underskrevet med MitID



Peder Strandgaard Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Strandgaard Poulsen

Dirigent

ID: c5acdd48-ea8c-4f79-8543-f4da2588a92e

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 11:43:40

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 07:41:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b76a17TZxPS249906741

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.